

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

محصولات صنایع دستی بانوان کیش به عنوان یک برند در کشور عرضه شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با بازاریابی حرفه ای و معرفی ظرفیت های بانوان هنرمند این منطقه که با خلق آثار هنری خود اقدام به تولید محصولات صنایع دستی نمودند در قالب برندی از کیش در داخل و خارج از کشور عرضه می شود

به گزارش اقتصاد کیش آیین گشایش نمایشگاه صنایع دستی بانوان هنرمند جزیره کیش با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و برخی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، هنرمندان و جمعی از ساکنین کیش با رعایت فاصله گذاری اجتماعی در محل اداره امور زنان کیش برگزار شد.

دکتر مظفری از عرضه محصولات تولیدی صنایع دستی جزیره در قالب برندی از کیش در داخل و خارج از کشور خیر داد و گفت: با خلق آثار هنری ماندگار، جذاب و ارزشمند در مجموعه اداره امور زنان کیش، این محصولات با یک فرمت و الگوی خاص در سطوح مختلف ارائه می شود.

مظفری در ادامه این مراسم با حضور بانوان هنرمند و توانا در این نمایشگاه ابراز خرسندی کرد و افزود: ضمن این که می توانیم مبلغ بخشی از این صنایع دستی باشیم در مناسبت های خاص نیز در قالب هدیه ای ارزشمند از این محصولات استفاده خواهد شد. وی در خصوص اختصاص فضای مناسب و متمم گستر برای عرضه محصولات تولیدی صنایع دستی خاطر نشان کرد: با پیش بینی فضایی متمم مرکز در این منطقه، ساکنین جزیره کیش و گردشگران می توانند از محصولات صنایع دستی کیش بهره مند شوند. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش افزود: به تناسب موضوع فعالیت های صنایع دستی بانوان هنرمند با برگزاری مسابقه ای آثار هنری برتر و شاخص از میان صنایع دستی کیش انتخاب می شود.

گفتنی است در مجموعه امور زنان کیش تعداد ۱۶۰ بانوی هنرمند با خلق آثار هنری در زمینه صنایع دستی فعالیت می کنند.

مدیر سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

تشکیل کارگروهی برای حل مشکل سرمایه گذاران پروژه شهر آفتاب کیش



اقتصاد کیش - تعدادی از مالکان و سرمایه گذاران پروژه شهر آفتاب کیش با تجمع در مقابل سازمان منطقه آزاد خواستار تعیین تکلیف این پروژه شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا در همین رابطه، مدیر سرمایه گذاری سازمان ضمن بیان توضیحاتی از اقدام های انجام شده برای پیگیری خواسته های مردم، گفت: شرکت توسعه و سرمایه گذاری کیش به نمایندگی از سازمان منطقه آزاد کیش به این پروژه ورود پیدا کرده و قرار است ابتکار عمل را در پیشبرد مطالبات سرمایه گذاران به دست گیرد. این شرکت جایگزین یکی از شرکتهای زیرمجموعه بانک آینده در یکی از فازهای این پروژه خواهد شد.

وی با اشاره به مذاکره های صورت گرفته با این بانک برای رسیدن به توافق گفت: بنا شده است کارشناسان رسمی ارزش گذاری کرده و بر اساس یک قیمت عادلانه جایگزین این بانک شویم؛ قیمتی که در ابتدا توسط بانک آینده اعلام شده بود، مورد موافقت سازمان قرار نگرفت و به همین دلیل کارشناسان مرضی الطرفین قیمت گذاری جدید را انجام خواهند داد.

نادری افزود: با ورود سازمان به این پروژه با همکاری سرمایه گذاران خواهیم شد و با خارج شدن واحدها از رهن بانک امکان پیش فروش پیدا خواهیم کرد. بر همین اساس یک حساب مشترک ایجاد و همه سرمایه های حاصل از پیش فروش ها به آن واریز و در حدود این پروژه مصرف خواهد شد. به گفته وی شهر آفتاب یکی از پروژه های مشکل دار بزرگ جزیره است که بیش از ۱۰۰ خانوار را درگیر خود کرده است. با این حال با تأکید مدیرعامل سازمان، پیش از یک سال است که برای حل مشکل سرمایه گذاران کارگروهی تشکیل شده و مشاور حقوقی سازمان مسئولیت بررسی و رفع مشکلات را بر عهده گرفته است.

۱۶ بندر صیادی در هرمزگان به بخش خصوصی واگذار شد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت صید و بندر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: در راستای تسهیل گیری از فعالیت های بندری از ۲۲ بندر صیادی موجود در استان ۱۶ بندر به بخش خصوصی واگذار شده است.

ابراهیم عالی زاده افزود: واگذاری بندر صیادی به بخش خصوصی در قالب تعاونی ها به منظور اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی به عنوان الگوی کشوری انجام شد و به زودی باقی مانده بندر نیز واگذار خواهد شد.

وی بیان داشت: همچنین اولین بندر صیادی کشور به روش BOLT، با هدف اجرای طرح تکمیل بندر و خدمت رسانی به جامعه صیادی به خصوص شناورهای فعال در صید فانوس ماهیان واگذار شد.

سرپرست معاونت صید و بندر ماهیگیری شیلات هرمزگان خاطر نشان کرد: در صورت تأمین اعتبار بندر صیادی با ساز، تعمیر و تجهیز می شود تا هم سطح کیفی و کمی صید افزایش یابد و هم اینکه با پایداری، جلوگیری از فرسایش بندر و امنیت شغلی و معیشت ۳۲ هزار نفر فراهم شود. هرمزگان در سال ۹۸ با صید ۲۰۰ هزار تن از انواع آبزیان رتبه اول صید کشور را به خود اختصاص داد و در حال حاضر با ۲۲ بندر صیادی ۳۵ درصد بندر صیادی کشور را شامل می شود.

دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

سازمان منطقه آزاد کیش از رویدادهایی که موجب نشاط جامعه و شکوفایی ایده های نو می شوند حمایت می کند



سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم، با اشاره به این که جایزه ادبی کیش با پشت سر گذاشتن پنجمین سال خود به جنوب در حوزه داستان، شعر و نمایش نامه می پردازد که نشانگر غنای فرهنگی جنوب است اظهار دلالت: اگر بخواهیم نگاهی به نقش شعر در زندگی روزمره جنوب داشته باشیم در زندگی کاری جنوب هر شعر نقش بسزایی دارد که می توان به جاذبه چل جذدی که تحت عنوان "بوم جنوب" به جزیره اضافه شده پرداخت.

پورعلی یاد آور شد: جزیره کیش منطقه ای با ماموریت گردشگری است که زمینه های یادگیرنده فرهنگی و هنری را برای مسافرانی که مقصد گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب می کنند فراهم می کند.

در ادامه این نشست خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش بسا بیان اینکه فعالیت های اقتصادی که منجر به فرهنگ نشود عملکردی ناقص است افزود: در فرهنگ و هنر مرز ندارد ولی مرزی برای آن تعریف شده است که باید هر کدام بارنگ و بوی خاص خود حفظ شود و این تجربه ها تداوم خواهند داشت.

رضار دلان مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش، با اشاره به اینکه چهارمین بخش جشنواره بین المللی کیش با استقبال چشمگیری در سال ۱۳۹۷ برگزار شد گفت: با توجه به این که جایزه ادبی اسامیل تنها به بخش شعر اتکا نکرد بلکه در جزیره جنوب، ادبی، هنری و فیلم نامه در قالب ترکیب چهار گانه شکل گرفته است.

گفتنی است با حضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و برخی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، اهل ادب، هنرمندان و شاعران از پوستر پنجمین جایزه ادبی و داستان صحنی جنوب و همچنین از کتاب کیش در آینه شعر رونمایی شد.

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: یک ترکیب استثنایی میان مدیران اجرایی و اهل فرهنگ و ادب در پنجمین جایزه ادبی کیش شکل گرفته که پایه های اصلی و ارزشمند برای برگزاری رویداد های فاخر در کیش است

به گزارش اقتصاد کیش، آئین رونمایی از پوستر پنجمین جایزه ادبی شعر کیش با حضور دکتر مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی، خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و رضار دلان رئیس پنجمین جایزه ادبی شعر کیش و نخستین جشنواره داستان صحنی کیش، در سالن ورزشی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

دکتر مظفری در خصوص ترکیب مناسب میان مدیران اجرایی و اهل فرهنگ و ادب در پنجمین جایزه ادبی کیش گفت: تحقق یافتن چنین رویدادی

سعدید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از پروژه های عمرانی جزیره مطرح کرد:

کیفیت و سرعت، اولویت های اصلی ایجاد تحول در پروژه های عمرانی کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: از تقای کیفیت در پروژه های عمرانی کیش باعث ایجاد تحول می نشود؛ با تأمین نیروی انسانی متناسب با حجم پروژه های عمرانی می توانیم سرعت کار را نیز افزایش دهیم

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در بازدید از پروژه های بند جنوبی و ترمینال فرودگاه بین المللی کیش بر لزوم اهمیت کیفیت و سرعت در پروژه های عمرانی تأکید کرد و گفت: با ارتقای کیفیت و سرعت که دو عامل اصلی تغییر و تحول در تمام پروژه های عمرانی است می توانیم به عنوان یک الگو در کشور مطرح شویم.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس گزارش های ارائه شده از سوی پیمانکار پروژه بند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش، آسفالت این پروژه را بالغ بر ۸۰ هزار تن بر سر آورد کرد و افزود: در صورت تأمین هزار تن آسفالت در روز کمتر از ظرف سه ماه آینده، همزمان آسفالت و روشنایی این پروژه به اتمام خواهد رسید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افتتاح پروژه بند جنوبی فرودگاه کیش را بر اساس پیشرفت کار و بر نامه زمان بندی شده ۲۲ بهمن سال جاری اعلام کرد.

همچنین غلامحسین مظفری در بازدید از پروژه ترمینال فرودگاه بین المللی کیش در جریان عملیات اجرایی این پروژه و تجهیز سیستم های مختلف فرودگاهی قرار گرفت و اظهار داشت: ضمن این که عملیات اجرایی پروژه ترمینال با یک سرعت خوب در حال پیشرفت است، ۹۵ درصد تجهیزات فرودگاهی نیز

تأمین شده و امکان مهندسی مجدد تمام سیستم ها از طریق نمایندگی های فروش برای بازرسی فراهم شده است.

مظفری عنوان کرد: با سرعت بخشیده به پیشرفت پروژه ترمینال فرودگاه کیش و بر اساس برنامه زمان بندی شده تا ۲۲ بهمن سال جاری این پروژه نیز به بهره برداری خواهد رسید.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در این پروژه بالغ بر ۳۱۵ نفر مشغول به کار هستند، از شنبه ۲۴ خرداد با افزایش نیروهای انسانی در دو شیفت کاری بر سرعت پیشرفت پروژه ترمینال فرودگاه کیش افزوده خواهد شد. گفتنی است پروژه ترمینال فرودگاه کیش در زمینی به مساحت ۹۰۰۰۰ مترمربع و با مساحت زیربنای تقریبی

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد



اقتصاد کیش - ابوالفضل طیبی به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی، مهندس ابوالفضل طیبی را به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منصوب کرد. در حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به مهندس ابوالفضل طیبی آمده است: نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات منصوب می شوید.

امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال "جهش تولید" نامگذاری شده است، با عنایت خداوند تعالی پیوسته ترین توفیق باشید. لازم به ذکر است ابوالفضل طیبی پیش از این مسئولیت مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش را بر عهده داشت و از مدیران جوان سازمان منطقه آزاد کیش می باشد.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات کیش:

مسئولیت موقت من در تهران مشکلی برای ورزش کیش بوجود نمی آورد



اقتصاد کیش - محمد تقی امیری خراسانی؛ مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات کیش کیش با اشاره به قبول مسئولیت به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام گفت: بر اساس توافقی که میان مقام عالی وزارت ورزش و جوانان و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفته است قرار بر این است بنده بطور موقت تا برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام یا این فدراسیون همکاری داشته باشم.

بسه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ چندی پیش خیر انتصاب دکتر محمد تقی امیری خراسانی مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش به سرپرستی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام منتشر شد. این خبر جایای از تأثیر مثبتی که در جامعه ورزش کیش بوجود آورد و موجب تقویت کانال ارتباطی ورزش کیش با وزارت ورزش و جوانان کشور گردید. برای اهالی ورزش کیش مسرت بخش بود؛ نگرانی هایی را در خصوص تبادل این دو مسئولیت

و احتمال پایین آمدن کیفیت نسبی فعالیت هادر دو مجموعه به صورت همزمان بوجود آورد. امیری خراسانی در گفت و گو با خبرنگار ما پیرامین این موضوع و در پاسخ به سوالي که آیا قبول مسئولیت به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در کنار مدیریت موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش، خیلی ایجاب نمی کند؟ گفت: خوشبختانه مدیران عالی تصمیم گیر در این حوزه به همه جوانب امر اشراف داشتند و بر اساس توافقی که میان وزیر محترم وزارت ورزش و جوانان و جناب دکتر مظفری؛ مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفته و بواسطه تجربیات بالایی که این عزیزان دارند مطمئنا موضوع به گونه ای دیده شده که بشود با داریت و برنامه ریزی هر دو این حوزه را بخوبی مدیریت کرد و مشکلی پیش نخواهد آمد.

محمد تقی امیری خراسانی گفت: مدیریت درست و برنامه ریزی مناسب از جمله موضوعاتی است که می تواند بهترین نتیجه را خلق کند و ما حاصل کار رضایتبخش باشد. وی افزود: تمام سعی و تلاش من و همه همکارانم نیز همین است که در دو حوزه عملکرد مطلوب و خوبی داشته باشیم. امیری خراسانی پایان اینکه به گونه ای برنامه ریزی شده است که در تهران و جزیره کیش برنامه ها و امور را ساماندهی کنیم؛ افزود: ما داریم تا هر چه زودتر مجمع فدراسیون بدنسازی برگزار شود و فدراسیون رئیس خود را بشناسد تا کارها به روال عادی باز گردد. قطعاً پس از برگزاری مجمع شرایط برای ادامه فعالیت ما مهیاتر خواهد شد.

امیری خراسانی در پایان از فعالیت های موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش طبق برنامه های پیش بینی شده خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با حمایت و همکاری بخش های مختلف از حوزه ورزش جزیره کیش خبرهای خوبی خواهیم شنید.

استاندار هرمزگان:

شهرک جدید مسکونی بین بندر چارک و بندر آفتاب احداث می شود



اقتصاد کیش - همتی استاندار هرمزگان از بررسی و تصویب ایجاد شهرک جدید مسکونی و گردشگری در منطقه ای بین بندر چارک و بندر آفتاب در شهرستان بندرلنگه خبر داد و گفت: این شهرک جدید در پسکرانه جزیره کیش با هدف تأمین مسکن و رفاه نیروهای کار جزیره کیش و ایجاد امکانات گردشگری توسط بخش خصوصی احداث می شود.

وی هم چنین گفت: شهر جدید مکران نیز به وسعت پنج هزار هکتار در ۳۰ کیلومتری غرب جاسک احداث می شود. استاندار هرمزگان گفت: ایجاد این شهر جدید با توجه به مطالعات صورت گرفته در حوزه سواحل مکران و تأییدی که نسبت به ایجاد شهر جدید در برنامه توسعه این منطقه وجود داشت، برنامه ریزی شده است. وی اظهار داشت: در آذر ۲۰ سال آینده برای اسکان ۲۰۰ هزار نفر جمعیت در این شهر جدید پیش بینی شده است. وی ادامه داد: با توجه به تصویب احداث این شهر جدید در کار گروه زیربنایی استان، هفته آینده نیز مراحل تصویب این شهر جدید در سواحل مکران، در شورای برنامه ریزی و توسعه استان و پس از آن در شورای عالی معماری و شهرسازی در وزارت راه و شهرسازی انجام می شود.

به گفته استاندار هرمزگان، با توجه به ایجاد بلاشکاه های نفتی، پایانه صادرات نفت و شهرک های صنعتی و کشاورزی در این منطقه برای پرریزی ایجاد حاشیه نشینی و مناطق مسکونی نامناسب، ضرورت طراحی و احداث یک شهر جدید با در نظر گرفتن تمامی نیازها و الزامات آینده وجود دارد. همتی ایراز داشت: به موازات این اقدام نیز مشاور طرح، مطالعات طرح های

تفضیلی و جامع این شهر را انجام می دهد و تمام تلاش خود را انجام می دهد. وی اضافه کرد: این شهر اقدامی در راستای فرآیند مقام معظم رهبری و برنامه های دولت تدبیر و امید در حوزه توسعه ویژه ظرفیت ها و استعداد های سواحل مکران است. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: باقی شدن تمامی فرآیندهای چهار ماهه آینده عملیات اجرایی احداث شهر جدید مکران آغاز شود. وی اضافه کرد: مطالعه و طراحی شهرک های جدید در جزایر لارک، تنب بزرگ، سیری و همچنین در غرب جزیره قشم نیز در دستور کار قرار دارد و اجرایی خواهد شد. سواحل مکران در محدوده آب های ساحلی و اقیانوسی دریای عمان از ایستگاه های مهم و اصلی تجارت، اقتصاد و گردشگری ایران است و این منطقه از حوزه گواتر و پسا بندر جاهلار آغاز و تا منطقه جاسک

هرمزگان ادامه دارد. سواحل مکران فرصتی ویژه برای جذب سرمایه گذاران و توسعه و عمران شهرستان های جاسک، سیریک و میناب در شرق استان هرمزگان است.

درب های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۲۹۴۲۰۲۲ - ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۸

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹